Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Secretaria de Esportes solicitando revitalização na

quadra de esportes do bairro do Santa Cecília

11111111111111E111111
Protocolo: 0000293/2015

20/02/2015 - 16:55:03
REQ Requerimento 230/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SECRETARIA
DE ESPORTES SOLICITANDO REVITALIZAÇÃO NA QUADRA DE
ESPORTES DO BAIRRO DO SANTA CECILIA.

Senhor Presidente:

APROVADO
2 3 FEV. 2015

Vereador Felipe Cês
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal com cópia ao

Secretário de Esportes, solicitando uma reviatalização na quadra de esportes que esta localizada

na rua Joaquim Antonio Ribeiro no bairro do Santa Cecília, pois a mesma está com à iluminação

compremetida, com o piso deteriorado, as traves estão enferrujadas e sem pintura.

Pindamonhangaba, 23 de Fevereiro de 2015.

Professor Osval ref-  acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1